SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN

BAN THI ĐUA-KHEN THƯỞNG

Số:  40  /GM-BTĐKT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Lạng Sơn, ngày 20 tháng 4 năm 2018

GIẤY MỜI
Tổ chức Hội nghị lấy ý kiến góp ý vào dự thảo cuốn sách ảnh

"Lạng Sơn  - 70 năm thi đua yêu nước (1948 - 2018)"

          Căn cứ Quyết định số 675/QĐ-UBND ngày 13/4/2018 về việc thành lập Ban Biên tập, Tổ giúp việc nghiên cứu, xuất bản, phát hành cuốn sách ảnh "Lạng Sơn  - 70 năm thi đua yêu nước (1948 - 2018)",

Ban Thi đua - Khen thưởng tổ chức Hội nghị lấy ý kiến góp ý vào dự thảo cuốn sách ảnh "Lạng Sơn  - 70 năm thi đua yêu nước (1948 - 2018)" (lần 1), cụ thể như sau:
1. Thành phần
- Chủ trì: Đồng chí Nguyễn Thu Hoài, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng, Thành viên Ban biên tập, Tổ trưởng Tổ giúp việc nghiên cứu, xuất bản, phát hành cuốn sách ảnh.

- Các thành phần tham dự gồm:

+ Các Ủy viên Ban Biên tập: Bà Bế Thị Thanh Huyền; Ông Nguyễn Khắc Phương; Bà Hà Thị Lư; đại diện Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.
+ Các thành viên Tổ giúp việc nghiên cứu, xuất bản, phát hành cuốn sách ảnh "Lạng Sơn  - 70 năm thi đua yêu nước (1948 - 2018)".

2. Nội dung

- Tham gia ý kiến góp ý vào bản thảo do Tổ giúp việc dự thảo.
- Triển khai một số nhiệm vụ tiếp tục nghiên cứu, sưu tầm, cung cấp các tư liệu, hình ảnh có liên quan để hoàn thiện nội dung cuốn sách.
3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ, Thứ 3, ngày 24/4/2018.
- Địa điểm: Phòng họp 209, tầng 2, Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn.

4. Tài liệu

Ban Thi đua - Khen thưởng gửi qua địa chỉ email của các thành viên dự họp nội dung bản dự thảo đề cương cuốn sách ảnh "Lạng Sơn  - 70 năm thi đua yêu nước (1948 - 2018).
Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự./.
	Nơi nhận:
	TRƯỞNG BAN

	- Như thành phần mời họp;

- Trưởng, Phó trưởng Ban BT;
- Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Lưu: VT (TVB).
	Nguyễn Thu Hoài

PAGE